
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Město Albrechtice

nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 21 Rady města Město Albrechtice

konaná dne 3. 10. 2023 v kanceláři starostky města od 09:00 hod.

23/21R/1 Rada města Město Albrechtice schvaluje navržený program jednání 21. schůze Rady města.

23/21R/2a Rada města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí finančního daru určeného k částečnému
pokrytí nákladů spojených s docházkou do ZŠ Město Albrechtice všem žadatelům ve výši
1000,-Kč, dle přílohy, v celkové výši 198 000,- Kč. Finanční dar bude poukázán na účet školy
s variabilním symbolem účtu žáka.

23/21R/2b Rada města Město Albrechtice neschvaluje poskytnutí  daru Jakubu K***,  793 95 Město
Albrechtice.

23/21R/2c Rada města Město Albrechtice neschvaluje poskytnutí daru Kateřině H***, 793 95 Město
Albrechtice*).

23/21R/2d Rada  města  Město  Albrechtice  neschvaluje  poskytnutí  daru  Petru  N***,  793  95  Město
Albrechtice*).

23/21R/2e Rada  města  Město  Albrechtice  neschvaluje  poskytnutí  daru  Šárce  K***,  793  95  Město
Albrechtice.

23/21R/2f Rada města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí daru ve výši 8.500,- Kč Františku B***.

23/21R/2g Rada města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí daru ve výši 8.500,- Kč Lukáši K***.

23/21R/2h Rada města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí daru ve výši 12.500,- Kč Markétě M***.

23/21R/2i Rada města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí daru ve výši 12.500,- Kč Renatě D***,
793 95 Město Albrechtice.

23/21R/2j Rada města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí daru ve výši 12.500,- Kč Kláře P***,
793 95 Město Albrechtice.

23/21R/2k Rada města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí daru ve výši 12.500 ,- Kč Kláře P***.

23/21R/2l Rada města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí daru ve výši 20.000,- Kč Renátě S***,
793 95 Město Albrechtice.

23/21R/3a Rada  města  Město  Albrechtice  ruší  usnesení  23/17R/2a.  "Rada  města  Město
Albrechtice rozhodla zrušit zadávací řízení zadávaného ve zjednodušeném podlimitním řízení
pod názvem: „Rekonstrukce budovy Celní 20 (2)“ dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona
č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  jelikož
se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval,
bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv".

23/21R/3b Rada  města  Město  Albrechtice  rozhodla  o  zrušení  zadávacího  řízení  pod  názvem
Rekonstrukce budovy Celní  20 (2)  dle  §  127 odst.  2  písm.  d)  zákona č.  134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů).

23/21R/4 Rada města Město Albrechtice bere na vědomí přidělení bytu č. 207, Nemocniční 6, Město
Albrechtice, paní *** po mimořádné živelné události jejího bytu.

23/21R/5a Rada města  Město  Albrechtice  schvaluje  dohodu o  ukončení  nájmu nebytových prostor
ze dne 28.5.2021 umístněné v budově č.p. 119, Lázeňská 44/2, Město Albrechtice, p. Anetě
C***, IČO 10879196, ***.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Bylo revokováno usnesením: 23/22R/4a ze dne 25. 10. 2023
Text  usnesení:  usnesení  23/21R/5a:  Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  dohodu  o
ukončení nájmu nebytových prostor ze dne 28.5.2021 umístněné v budově č.p. 119, Lázeňská
44/2, Město Albrechtice, ***, IČO 10879196, ***.

23/21R/5b Rada města  Město  Albrechtice  schvaluje  dohodu o  ukončení  nájmu nebytových prostor
ze dne 31.7.2019 umístněné v budově č.p. 119, Lázeňská 44/2, Město Albrechtice, p. Nikole
Š***, IČO 08374287, ***.

23/21R/5c Rada města  Město  Albrechtice  schvaluje  dohodu o  ukončení  nájmu nebytových prostor
ze  dne  15.1.2003  umístněné  v  budově  č.p.  119,  Lázeňská  44/2,  Město  Albrechtice,  p.
Mgr. Miloslavu J***.

23/21R/5d Rada města Město Albrechtice schvaluje .dohodu o ukončení  nájmu nebytových prostor
ze dne 2.5.2011 umístněné v budově č.p. 119, Lázeňská 44/2, Město Albrechtice, společnosti
Slezská Diakonie, IČO 65468562, Na Nivách 7, 737 01 Český Těšín.

23/21R/5e Rada města Město Albrechtice schvaluje dohodu o skončení výpůjčky nebytových prostor
ze dne 17.10.2017 umístněné v budově č.p. 119, Lázeňská 44/2, Město Albrechtice, obecně
prospěšné společnosti Eurotopia CZ, IČO 25852345, Zacpalova 379/27, Předměstí, 746 01
Opava.

23/21R/6 Rada města Město Albrechtice schvaluje výpověď nájmu bytu č. 226, Nemocniční 767/6,
Město Albrechtice, kterou podala p. Tomášková J***, č.j. Mě 8550/2023, dohodou ke dni
31.10.2023.

23/21R/7 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  vyhovět  žádosti  Mgr.  Marty  K***,  v  souladu
s návrhem odboru vnitřních věcí zajistit realizaci opravy komínu spojenou s revizí.

23/21R/8 Rada  města  Město  Albrechtice  odkládá  projednání  zajištění  pojištění  odpovědnosti
u  nájemních  smluv.

23/21R/9 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavřít smlouvu o portálových službách mezi ista
Česká  republika  s.r.o.,  IČO:  61056578,  se  sídlem Jeremiášova  947,  155  00  Praha  5  –
Stodůlky,  jako  poskytovatelem  a  Městem  Město  Albrechtice,  IČO:  00296228,  nám.
ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako zákazníkem na dobu neurčitou.

23/21R/10 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  využití
obecního systému odpadového hospodářství uzavřené mezi Městem Město Albrechtice IČ
00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, a Valštejnskou lesní s.r.o.,
IČO 04674839 se sídlem Valštejn 47, 793 95 Město Albrechtice, na provozovnu Autoservis,
Hynčice 80, Město Albrechtice.

23/21R/11a Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Dohody  o  vzájemné  součinnosti
se Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Bruntál při
zajišťování zimní údržby silnic pro zimní období 2023 - 2024, dle přílohy.

23/21R/11b Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  Smlouvu  o  dílo  na  zimní  údržbu  pro  rok
2023-24 mezi objednatelem Městem Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice, a dodavatelem Christosem Lioliosem, 793 71 Holčovice 244.

23/21R/12 Rada města Město Albrechtice schvaluje ceník služeb za odložení odpadů pro podnikatele,
dle přílohy.

23/21R/13 Rada města Město Albrechtice schvaluje změnu rozpočtu Města Město Albrechtice roku
2023  -  rozpočtové  opatření  č.  15/2023  dle  §  16  odst.  3  zákona  č.  250/2000  Sb.,
o  rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  v  platném znění,  kdy  se  výdaje  zvyšují
o 387.500,- Kč a třída 8 financování se zvyšuje o 387.500,- Kč.

23/21R/14 Rada města Město Albrechtice schvaluje objednání studie záměru "Autobusové stanoviště
Město Albrechtice" se změnou dispozičního řešení, aby nebyla nutná realizace přeložky VN,
od dodavatele VIAT s.r.o., IČ 05705398, se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

za cenu 130.000 bez DPH.

23/21R/15 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  3,  mezi  Městem  Město
Albrechtice  jako  objednatelem  a  Mgr.  Art.  Filipem  Menzlem,  IČ  74386875,  se  sídlem
Dobrovského 17,  779 00 Olomouc,  jako zhotovitelem na provedení  další,  konečné části
restaurátorských prací v obřadní síni na zámku v Linhartovech, které provede dodavatel
v roce 2024, v rozsahu dle přílohy.

23/21R/16 Rada města Město Albrechtice souhlasí  s  předloženým návrhem Dodatku č.1 na úpravu
termínu dokončení stavebního díla „Revitalizace parku B. Smetany – horní hřiště“ v Městě
Albrechticích. Termín dokončení se stanovuje na 31.10.2023.

23/21R/17 Rada města Město Albrechtice souhlasí  s  předloženým návrhem na rozšíření  parkoviště
u nemocnice, zúžením zeleného pásu na 0,5m a vyplněním zúženého prostoru mezi obrubami
štěrkem. Plocha parkoviště bude doložena zatravňovací tvárnicí do štěrkového lože.

23/21R/18 Rada města Město Albrechtice schvaluje pořízení nádob na směsný odpad o velikosti 1100 l
jako náhrada za stávající zvony na sběrných místech.

23/21R/19 Rada města Město Albrechtice schvaluje podání projektového záměru do programu Interreg
Česko  –  Polsko  s  názvem  –  Slezsko  bez  hranic  IV  –  zámky  a  vyhlídkové  věže
s partnerským městem Biała.

23/21R/20 Rada města Město Albrechtice schvaluje objednání dokumentace Návrh interiéru kavárny a
části 2.NP na zámku Linhartovy v Městě Albrechticích za cenu 182.862 Kč, dle nabídky
architektky Markéty Vysloužilové v příloze.

23/21R/21a Rada města Město Albrechtice schvaluje podání odvolání proti rozhodnutí o povolení změny
užívání  stavby  "č.p.  230/7  Albrechtice  -  kavárna  v  1.  NP,  parc.č.  1283,  k.ú.  Město
Albrechtice".

23/21R/21b Rada města Město Albrechtice schvaluje podání námitky v řízení o povolení změny užívání
stavby  "PRODEJNA  RYCHLÉHO  OBČERSTVENÍ  NA  PARC.Č.  832/2,  K.Ú.
MĚSTO  ALBRECHTICE".

23/21R/22a Rada města Město Albrechtice schvaluje zveřejnění strategického dokumentu, znaleckého
posudku ceny jednotky č. 119/4 vymezené podle zákona o vlastnictví bytů v budově č.p. 119
v  k.ú.  Město  Albrechtice,  s  podílem na  společných  částech  domu č.p.  119  a  pozemku
par.č. 339/1 ve výši 5165/10000, ve vlastnictví města, na webových stránkách města.

23/21R/22b Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  veřejné  projednání  strategického  dokumentu,
Místní energetická koncepce, a jeho následné zveřejnění na webových stránkách města.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení 20. schůze Rady města.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí zahájení příprav podkladů nutných pro podání dotační žádosti
na obnovu gastrovybavení školní jídelny Základní školy v Městě Albrechticích.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí stav MTO.

Ing. Jana Murová
starostka  města


